

## 교 훈 우리는 꿈 많은 용봉어린이! 바르게 지혜롭게 건강하게

## 용봉교육통신

전북특별자치도 완주군 봉동읍 완주로 449 http://www.jb-yongbong.es.kr (교무실 244-3022, 행정실 244-3023) 꿈과 사랑의 생복배움터+

## 2024년도 방과후학교 및 늘봄 맞춤형 프로그램 운영 공개 안내

안녕하십니까?

그동안 방과후학교 및 늘봄 맞춤형 프로그램에 많은 애정과 관심을 보여 주셔서 감사드립니다. 본교에서는 방과후학교 및 늘봄 맞춤형 프로그램 내실을 기하기 위하여 2024학년도 2학기 방과후학교 및 늘봄 맞춤형 프로그램 활동 공개를 다음과 같이 실시하고자 합니다. 바쁘시더라도 참석하시어 학생들의 활동 모습을 지켜보시고 많은 격려 부탁드립니다.

- 1. 공개 기간 : 2024. 10. 21.(월) ~ 10. 25.(금), 5일간
- 2. 공개프로그램 : 방과후학교 12개 강좌 및 늘봄 맞춤형 프로그램 4개 강좌
- 3. 요일별 공개프로그램 및 시간 : 뒷면의 일정 참조
- 4. 참관 접수 기간 및 신청 방법
  - 접수 기간: 2024. 10. 10.(목)~ 10. 15.(화), 6일간
  - 신청 방법: 아래 QR코드나 발송된 문자메시지의 설문 링크로 접속하여 신청



https://naver.me/FafsVEfh

## 5. 참고사항

- 요일 및 강좌별로 공개 시간이 상이하오니, 뒷면의 일정을 잘 살펴보시고 신청하시기 바랍니다. (해당일에 꼭 참관하실 분만 신청해주세요.)
- <u>본관 현관 앞에 비치되어 있는 등록부에 서명</u>해주시고 <u>참관록은 공개수업 후 작성</u> 하셔서 등록부 옆 바구니에 넣어주시기 바랍니다.
- 강사선생님들의 부담 경감을 위하여 강사 1명당 1시간만 공개할 예정입니다. 자녀가 참여하는 수업 시간대가 아니더라도 참관 신청이 가능하오니 많은 양해 부탁드립니다.

2024년 10월 10일 용 봉 초 등 학 교 장